
Uchwała Nr  73/2012

Zarządu Powiatu w Zwoleniu

z dnia 26 kwietnia 2012 roku

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zwoleniu

    Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm), uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjąć Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                                        § 2

Traci moc Uchwała Nr 161/09 Zarządu Powiatu w Zwoleniu z dnia 22 czerwca 2009 roku 
w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie 
w Zwoleniu 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Zwoleniu.

                                                                                                Przewodniczący Zarządu

                                                                                                Waldemar Urbański

Członkowie Zarządu:

1. Arkadiusz Sulima- Wicestarosta

2. Stefan Bernaciak

3. Mirosław Madejski

4. Piotr Fijołek



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  przywołaną  podstawą  prawną,  Zarząd  Powiatu  zatwierdza  regulaminy 

organizacyjne określające organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych.  

Uchwalenie nowego regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zwoleniu spowodowane jest wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz wyznaczeniem 

przez  Starostę  Zwoleńskiego  na  organizatora  rodzinnej  pieczy  zastępczej  Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Mając na uwadze konieczność zapewnienia właściwej organizacji 

pracy w/w zmiany są uzasadnione.


